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§ 58 Asianro 4989/05.17.00/2020 

 

 

Ikäihmisten asumisen rakennejärjestelyt Maaningalla 
 

 

Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen 

Vanhuspalvelujen tukipalvelut 

 

 

 Maaningan hoivan asumispalvelut 

 

Nykytila: 

 

Maaningan asu-
misyksiköt 

asumismuoto paikkamäärä 

Viljami (VTY) yksiportainen 21 (käytössä 15 paikkaa) 

Kotikulma (tila-
keskus) 

yksiportainen 13 (12 käytössä) 

Ainola (tilakeskus) laitoshoito 24 

Yhteensä  34+24, yhteensä 58 
joista käytössä (5/2020) 51 
sis. lyhytaikaishoitoa 

 

 

 Tavoitetila:(strateginen tavoite Ikäystävällinen Kuopio –ohjelmapohjalta 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Nykyiset käytössä olevat yksiköt 

 

 Viljami: Toiminnallisesti on ongelmallinen, lisäksi käyttökielto 31.12.2020 

pelastusturvallisuuteen liittyen. Kiinteistön omistaa VTY, konkurssipesä. 

 

Kotikulma: Toiminnallisesti hyvä, ilmanvaihtoremontti tehdään syksyllä 

2020. Remonttia väistetään asukkaiden osalta tarpeen mukaan Ainolaan / 

Viljamiin. 

 

Asumismuoto paikkamäärä 
arvio v.2030 500 yli 75–
vuotiasta 

Palveluasuminen 2% 
Tehostettu palveluasuminen 5% 
Lyhytaikainen asuminen  

10 
25 
2 
yht. 37  
 

Edellä mainittuun lukuun syytä lisätä n. 10% alle 75-v. käyttöön 
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Ainola: Laitoshoidon yksikkö, jonka 3 huonetta muutettavissa tehostetun 

asuminen paikoiksi, palvelumuotona väistyvä. 

 

Lisäksi Ollinniemen palvelukeskuksessa on palvelukeskuksen ja kotihoidon 

tilat (päivätoiminta toteutuu aulatilassa). 

 

Kun Viljami käyttökieltoon, on 1.1.2021 käytössä: 

 

-Kotikulma yksiportainen asuminen 16 paikkaa (13 + 3) 

-Ainola 21 laitoshoidon paikkaa 

 

Tämä paikkamääränä strategian mukainen, mutta laitoshoidon paikat pitää 

kyetä korvaamaan tehostetun palveluasumisen paikoilla. Samalla on tur-

vattava asianmukaiset päivätoiminnan ja kotihoidon tilat. 

 

Tämän hetkisestä pitkäaikaisen asumispalvelun asiakaskunnasta 

 

 Viljami Kotikulma Ainola Yht. 

Yht. asiakkaat 15 11 19 45 
     

Maaninka 40 % 64 % 74 % 27 

Kantakaupunki 60 %  9 % 26 % 15 

Muut  0 27%  0  3 

 

 

Tällä hetkellä Maaningan 51:stä asumispalvelun asukkaasta 45:llä on taus-

talla tehty pysyvä asumisratkaisu ja lyhytaikaispaikalla on 6 asiakasta. 

 

Maaningan asumispalveluasiakkaista pysyvän asumisratkaisun asukkaista 

18 asukasta on lähtöisin Maaningan ulkopuolelta. Näistä 18 asukkaasta 

pääosa on lähtöisin kanta-Kuopiosta. Maaningan 45 pysyvän asumisratkai-

sun saaneesta asukkaasta Maaningalta lähtöisin on 27 asukasta. 

 

Vastaavasti maaninkalaisia ikäihmisiä on sijoittunut pitkäaikaisen asumis-

palvelun ja laitoshoidon paikoille pääosin kanta-Kuopion alueelle 14, mikä 

on 34% (14/41) kaikista Maaningalta lähtöisin olevien ihmisten asumisrat-

kaisuista. 

 

Kaupunkitasoisesti tarkasteluna asumispalvelupaikoista 14,4% kohdistuu 

alle 75-vuotiaisiin. Tällä huomiolla korjattuna hoivan peittävyys (yksipor-

tainen asuminen ja laitoshoito) on maaninkalaisten osalta tällä hetkellä 

41/424 (1.1.2019 yli 75-v. määrä) 8,3%, tavoitteen ollessa 7%. 

 

Vapautuva henkilöstö sijoitetaan vapaisiin vakansseihin. Näin vapautuvat 

määrärahat kohdistetaan asumispalvelujen ostoihin millä turvataan asu-

mispalvelupaikkojen riittävyys. 

 

 

 

 

Vaikutusten arviointi Lähipalvelujen turvaaminen muuttuvassa palvelurakenteessa. 

 

 

Esitys Kuntoutusjohtaja Mikko Tapio Korhonen: 
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Perusturva- ja terveyslautakunta merkitsee tiedoksi ajankohtaisen tilan-

teen asumispalvelujen järjestämisestä, hyväksyy muutokset paikkamää-

rissä Maaningalla ja toteaa tarpeen asumisratkaisujen jatkosuunnittelulle. 

 

 

 Valmistelija  

Mikko Tapio Korhonen puh. +358 44 718 6200 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 

 

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy yksimielisesti kuntoutusjohta-

jan esityksen. 

 

 

 

 

Päätös  

 

Apulaiskaupunginjohtaja muutti esityslistan esittelytekstin kohdan 

 

• Nykyiset käytössä olevat yksiköt 

 

      Viljami: Toiminnallisesti on ongelmallinen, lisäksi  

     käyttökielto 31.12.2020 pelastusturvallisuuteen liittyen.  

     Kiinteistön omistaa VTY, konkurssipesä. 

 

    kuulumaan seuraavasti: 

 

    Viljamin nykyistä toimintaa voidaan jatkaa 31.12.2020 saakka.  

    Toiminnan jatkumien edellyttää hyväksyttyä pelastus- ja  

    poistumisturvallisuussuunnitelmaa. 

 

• Ja lisäksi poistetaan sivulta 12 lause  

 

     Kun Viljami käyttökieltoon, on 1.1.2021 käytössä: 

 

Keskustelun kuluessa lautakunnan jäsen Marjatta Parviainen esitti kokouk-

sen jäsen Vesa Linnanmäen kannattamana, että asia palautetaan uudel-

leen käsittelyyn.  

Puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana on tehty esitys asian palaut-

tamisesta uudelleen valmisteluun, josta on äänestettävä. Puheenjohtaja 

teki seuraavan äänestysjärjestystä koskevan ehdotuksen. Ne, jotka kan-

nattavat Marjatta Parviaisen ehdotusta asian palauttamisesta uudelleen 

valmisteluun äänestävät ”EI”, ja ne, jotka kannattavat, että asian käsittely 

jatkuu tässä kokouksessa äänestävät ”JAA”. Äänestystapa ja -järjestys hy-

väksyttiin yksimielisesti.  

 

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 8 EI-ääntä: Marjatta Parviainen, Ve-

sa Linnanmäki, Tanja Airaksinen, Laura Meriluoto, Hanna Nevala, Esa Pit-
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känen, Ate Savolainen ja Sami Suksi ja lisäksi 3 JAA-ääntä: Neeta Röppä-

nen, Tanja Kaipainen ja Olli-Pekka Ryynänen. 

  

Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella äänin 8 - 3, että asia palau-

tetaan uudelleen valmisteluun jäsen Marjatta Parviaisen ehdotuksen mu-

kaisesti.  
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